学生[2007]41号
关于2007-2008学年学生团体保险工作有关事项的通知
各学院:

为了做好2007-2008学年学生保险工作,现将有关事项通知如下:

1、 保险金额为每生40元，已交清费用的学生（2004、2005级学生从学生已缴纳的保险费用中支出，2006级从学生已缴纳的代办费中代扣，2007级学生从学生已缴纳的保险费中支出），没有交代办费和保险费的学生要参保的可另行交费，费用以班级为单位交到各学院负责保险的辅导员，由辅导员汇总上交保险公司。
2、 学生参保本着自愿的原则，同意保险与不同意保险的学生均须在《2007-2008学年学生参加保险情况登记表》上由学生本人签名确认；
3、 请各学院把《2007-2008学年学生参加保险情况登记表》和二份学生花名册（用于校方责任险；有学籍异动如留级、休学、退学、出国等的需注明）于9月24日报送学生处。
附件：（一）《学院2007-2008学年学生参加保险情况登记表》

  （二）《学院2007-2008学年学生参加团体保险人数汇总表》

                                     学  生  处

                                 二00七年九月十三日

主题词：学生工作   保险   通知

抄送：张副书记   王副院长    存档（二）

泉州师院学生处                         2007年9月13日印发